

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Приморская ТЭС филиала «Калининградская ТЭЦ-2» Акционерного общества «Интер РАО – Электрогенерация»
 (Приморская ТЭС филиала «Калининградская ТЭЦ-2» АО «Интер РАО – Электрогенерация»)

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|-----|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | класс 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 91 | 91 | 0 | 48 | 33 | 10 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 207 | 207 | 0 | 56 | 105 | 46 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 35 | 35 | 0 | 22 | 13 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|----------------------|--------------------------|---------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|---|---|---|---|---|--|----------------------------|----------------------------------|-----|-----|
| | | Управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | химический фактор | биологический фактор | возроли прекишущественно | фиброзного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующие излучения | низизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | | | | | | | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| 1 | Технический директор - Главный инженер | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Заместитель главного инженера по эксплуатации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел ГО и ЧС | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Ведущий специалист по ГО и ЧС | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел безопасности и режима | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел закупочных процедур и сопровождения контрактов | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8 | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел информационных технологий и телекоммуникаций | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9 | Инженер-электроник 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Инженер-программист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел материально-технического снабжения и управления запасами | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13А (12А) | Специалист 1 категории | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел охраны труда и промышленной безопасности | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 14 | Специалист по промышленной безопасности | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 15 | Специалист по охране труда | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| Отдел эксплуатации | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Начальник смены электростанции | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Старший начальник смены электростанции | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Ведущий инженер | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19А | Инженер 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 20А (19А) | Инженер 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21А (19А) | Инженер 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Инженер по охране окружающей среды 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 23 | Ведущий инженер по электротехническому оборудованию, оборудованию контрольно-измерительных приборов и автоматики | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Ведущий инженер по зданиям и сооружениям | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Цех автоматизированных систем управления технологическими программами | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Ведущий инженер | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Заместитель начальника цеха по эксплуатации | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Инженер-электроник 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Начальник смены цеха | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Начальник цеха | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 31 | Программист 1 категории | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------------------|---|---|---|-----|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32А | Электрослесарь по обслуживанию автоматике и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33А (32А) | Электрослесарь по обслуживанию автоматике и средств измерений электростанций 6 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) | 2 | - | - | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Котлоурбинный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 34 | Начальник цеха | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Заместитель начальника цеха по эксплуатации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Ведущий инженер (по эксплуатации) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Ведущий инженер (по ремонту) | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 38 | Заместитель начальника цеха по ремонту | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 39А | Машинист энергоблока 8 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 40А (39А) | Машинист энергоблока 8 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 41А (39А) | Машинист энергоблока 8 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 42А | Машинист-обходчик по котельному оборудованию 6 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 43А (42А) | Машинист-обходчик по котельному оборудованию 6 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 44А | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 45А (44А) | Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 6 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 46 | Начальник смены цеха | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 47 | Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда | 2 | - | - | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 48 | Техник | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Топливоно-транспортный цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Ведущий инженер | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 50 | Диспетчер маневровой железнодорожной станции | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 51 | Заместитель начальника цеха по эксплуатации | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Мастер 2 группы | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Машинист автоматизированной топливоподдачи 5 разряда | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 54А | Машинист бульдозера 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 55А (54А) | Машинист бульдозера 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 56А (54А) | Машинист бульдозера 6 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |
| 57 | Машинист крана 6 разряда | - | - | 2 | 3.1 | 2 | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Да |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------|---|-----|---|-----|-----|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 58А | Машинист топливopодачи 5 разряда | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 59А (58А) | Машинист топливopодачи 5 разряда | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 60А (58А) | Машинист топливopодачи 5 разряда | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 61А | Машинист топливopазгрузчика 4 разряда | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 62А (61А) | Машинист топливopазгрузчика 4 разряда | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Да | Нет | Да |
| 63 | Начальник смены цеха | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64 | Проборборщик 3 разряда | 2 | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65 | Сварщик 6 разряда | 3.1 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | Нет | Да | Да | Нет | Да | Нет | Нет |
| 66А | Слесарь 5 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67А (66А) | Слесарь 5 разряда | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 68 | Техник | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 69 | Инженер 2 категории | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Химический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 70 | Аппаратчик по приготовлению химреагентов 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71 | Аппаратчик химводочистки электростанции 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 72 | Ведущий инженер технолог | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73 | Инженер-химик 1 категории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74 | Лаборант химического анализа 4 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75 | Лаборант химического анализа 5 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76 | Начальник смены цеха | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77 | Начальник химической лаборатории | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78 | Начальник цеха | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Электрический цех | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 79 | Начальник цеха | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Заместитель начальника цеха по ремонту | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 81 | Заместитель начальника цеха по эксплуатации | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 82 | Инженер 1 категории (совмещение аккумуляторщик) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83А | Инженер 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84А (83А) | Инженер 1 категории | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85 | Начальник смены цеха | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86 | Начальник электротехнической лаборатории | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87 | Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 7 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Нет | Нет | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|
| 88 | Электромонтер по испытаниям и измерениям 7 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Да |
| 89А | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90А (89А) | Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряда (занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования) | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 91 | Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 24.02.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор - главный инженер
Приморской ТЭС

Маковский Сергей Андреевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по эксплуатации
Приморской ТЭС

Щигарцов Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда отдела
охраны труда и промышленной безопасности

Фомина Ольга Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник котлотурбинного цеха

Бельченко Олег Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник электрического цеха

Заикин Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник цеха автоматизированных систем управления технологическими процессами

Городецкий Владислав Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник химического цеха

Шиншин Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.2021

Начальник топливно-транспортного

цеха
(должность)

(подпись)

Киров Андрей Александрович
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.21г.

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)

(подпись)

Скоблов Илья Сергеевич
(Ф.И.О.)

(дата)

01.03.21

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна
(Ф.И.О.)

(дата)

24.02.2021